
宮城県仙台市青葉区一番町1-2-25

株式会社ぎょうせい　東北支社　支社長　大川　和弘

9

12

14

10

13

11

15

落札円

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
5,115,000

円

円4,700,0002

1 4,650,000

（うち消費税

第一法規株式会社

株式会社ぎょうせい東北支社

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等 －

契約方法

入札日時 入札場所9時00分

制限付一般競争入札

令和8年5月1日から令和7年5月1日

所管係 事務局　財政係

令和7年4月30日

公表期間

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F会議室B

公告番号 公告第43号

まで

件名 例規執務データベース等管理業務委託

喜多方市関柴町上高額字割田4番地１

円）465,000

業務概要

登録内容 本組合において『公告・印刷物・催事の企画及び製作』及び『ソフトウェア関連サービス』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和7年5月1日 令和12年8月31日令和7年9月1日

業務場所

例規執務データベース等管理業務一式

履行期間 から

円

円

6

7

3

4

5

8

円

　　備考

見積 結果



喜多方市関柴町下柴字市道上556-1

四国電気株式会社　代表取締役　高橋　和重

9

12

14

10

13

11

15

円

円

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
4,967,600

円

円4,516,0002

1 5,000,000

（うち消費税

四国電気株式会社

有限会社渋谷電気

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等

契約方法

入札日時 入札場所9時00分

制限付一般競争入札

令和8年5月1日から令和7年5月1日

所管係 消防本部総務課

令和7年4月30日

公表期間

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F会議室B

公告番号 公告第44号

まで

件名 西会津消防署LED照明器具改修工事

福島県耶麻郡西会津町野沢字原町50番地

5,205,200円）451,600

業務概要

登録内容 本組合において『電気工事』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和7年5月1日 令和8年2月27日令和7年5月1日

業務場所

所要室等の既存の一般蛍光灯照明器具をLED照明器具に改修する。
改修に伴う不用機器や照明器具等を撤去処分する。

履行期間 から

円

円

6

7

4,600,0003 有限会社佐藤電機

4

5

円

8

円

　　備考

円

見積 結果

落札



郡山市大槻町字針生98

新和商事株式会社郡山営業所　所長　和泉　大輔

消費税は外税とする

登録内容 本組合において『医薬品・衛生材料類』または「その他・工業薬品」等に希望登録のあるもの

公告番号 公告第45号

件名 塩川工場　無臭元＃1000購入（単価契約）

円 円 落札新和商事株式会社郡山営業所 円1,950.00

製品名：無臭元＃1000
種類・規格：個体・無臭元工業（株）製
年間購入見込数量：約1,020㎏（１箱10㎏入による納入）
1㎏当りの単価契約（消費税及び地方消費税は、外税とする。）

入札結果表

業務番号 路線名等－ －

契約方法

入札日時 入札場所

所管係 環境センター塩川工場　管理係

業務場所 喜多方市塩川町会知字大川原2160番地

業務概要

公表期間

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F 会議室B

まで令和8年5月1日から令和7年5月1日

令和7年4月30日 9時00分

制限付一般競争入札

まで契約日

2

4

3

6

5

1

令和7年5月1日 令和8年3月31日から令和7年5月1日履行期間

落札業者名
住所

落札金額
（契約金額）

円 予定価格（税込） 円1,950.00

　　備考

12

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

14

7

8

10

9

11

15

13



郡山市大槻町字針生98

新和商事株式会社郡山営業所　所長　和泉　大輔

消費税は外税とする

登録内容 本組合において『医薬品・衛生材料類』または「その他・工業薬品」等に希望登録のあるもの

公告番号 公告第46号

件名 塩川工場　無臭元300S購入（単価契約）

円 円 落札新和商事株式会社郡山営業所 円2,100.00

製品名：無臭元300S
種類・規格：個体・無臭元工業（株）製
年間購入見込数量：約700㎏（１箱20㎏入による納入）
1㎏当りの単価契約（消費税及び地方消費税は、外税とする。）

入札結果表

業務番号 路線名等－ －

契約方法

入札日時 入札場所

所管係 環境センター塩川工場　管理係

業務場所 喜多方市塩川町会知字大川原2160番地

業務概要

公表期間

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F 会議室B

まで令和8年5月1日から令和7年5月1日

令和7年4月30日 9時00分

制限付一般競争入札

まで契約日

2

4

3

6

5

1

令和7年5月1日 令和8年3月31日から令和7年5月1日履行期間

落札業者名
住所

落札金額
（契約金額）

円 予定価格（税込） 円2,100.00

　　備考

12

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

14

7

8

10

9

11

15

13



宮城県宮城野区榴岡四丁目6番1号

株式会社クリタス東北支店　支店長　宮北　浩二

見積 結果

　　備考

6

7

3

4

5

8

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F会議室B

公告番号 公告第47号

まで

件名 塩川工場　活性炭入替委託

喜多方市塩川町会知字大川原2160番地 地内

円）250,000

業務概要

登録内容 本組合において『その他（し尿・排水処理施設維持管理）』等に希望登録のあるもの

まで契約日 令和7年5月1日 令和8年3月6日令和7年5月1日

業務場所

活性炭入替及び再生業務
１　生し尿及び浄化槽汚泥用脱臭装置の活性炭の入替　年２回
2　抜き取った活性炭の再生　年2回

履行期間 から

円

入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等 －

契約方法

入札日時 入札場所9時00分

制限付一般競争入札

令和8年5月1日から令和7年5月1日

所管係 環境センター塩川工場　管理係

令和7年4月30日

公表期間

落札円

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
2,750,000

円

2

1 2,500,000

（うち消費税

株式会社クリタス東北支店

№ 入札参加者名

12

14

10

13

11

15

9



郡山市柏山町5番地

株式会社ミツワ　代表取締役　佐藤　茂

9

12

14

10

13

11

15

落札円

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
1,181,400

円

2

1 1,074,000

（うち消費税

株式会社ミツワ

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等－ －

契約方法

入札日時 入札場所9時00分

制限付一般競争入札

令和8年5月1日から令和7年5月1日

所管係 環境センター塩川工場　管理係

令和7年4月30日

公表期間

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F会議室B

公告番号 公告第48号

まで

件名 塩川工場　脱硫剤入替委託

喜多方市塩川町会知字大川原2160番地 地内

円）107,400

業務概要

登録内容 本組合において『廃棄物収集運搬・処分業務』等に希望登録のあるもの

まで契約日 令和7年5月1日 令和7年12月5日令和7年5月1日

業務場所

脱硫剤入替及び埋立処分業務
１　脱硫塔内の脱硫剤入替及び埋立処分　年２回
2　有害物質含有量検査及び報告書提出　年１回

履行期間 から

円

6

7

3

4

5

8

　　備考

見積 結果



喜多方市関柴町上高額字北町416-1

参恵工業株式会社　代表取締役　小野瀬　昭彦

見積 結果

　　備考

6

7

3

4

5

8

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F会議室B

公告番号 公告第49号

まで

件名 塩川工場　排ガス処理装置清掃委託

喜多方市塩川町会知字大川原2160番地 地内

円）162,000

業務概要

登録内容 本組合において『廃棄物収集運搬・処分業務』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和7年5月1日 令和8年2月13日令和7年5月1日

業務場所

汚泥乾燥焼却施設熱交換器内部・再燃炉内部及び集塵機等の清掃年5回

履行期間 から

円

入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等 －

契約方法

入札日時 入札場所9時00分

制限付一般競争入札

令和8年5月1日から令和7年5月1日

所管係 環境センター塩川工場　管理係

令和7年4月30日

公表期間

落札円

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
1,782,000

円

2

1 1,620,000

（うち消費税

参恵工業株式会社

№ 入札参加者名

12

14

10

13

11

15

9



20

　備考

17
16
15

13

12

7

14

11

8

10

9

4

6

5

株式会社クリタス

東京都豊島区南池袋一丁目11番22号

2

円9,000,000 円

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

から まで

本組合において『機械器具設置工事』の工種登録があること。（資格点数制限無し）

9,900,000

件名

施工箇所 種別

円 予定価格（税込）900,000 円

令和7年5月1日 令和7年12月25日工期契約日

塩川工場　消化ガスバーナー更新工事

落札金額
（契約金額）

１　焼却施設再燃炉消化ガスバーナー機器及び付帯設備等更新
（１）既存消化ガスバーナー本体及び付帯設備等撤去一式
（２）新規消化ガスバーナー本体及び付帯設備等設置一式
（３）試験運転及び調整

入札結果表

公告第50号

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F　会議室B

令和7年5月1日 から

契約方法 担当課

公表期間

工事番号

公告番号

-

まで令和8年5月1日

1

10,091,400

落札

円

円

株式会社クリタス　代表取締役　鎌田　裕久

令和7年5月1日

落札業者名
住　　　　 所

機械器具設置工事

9時00分

制限付一般競争入札

入札場所令和7年4月30日

環境センター塩川工場　管理係

入札日時

路線等名

喜多方市塩川町会知字大川原2160番地 地内

工
事
概
要

資格点数

うち消費税

19
18

3

 



喜多方市字屋敷免3960

荒川産業　株式会社　代表取締役　荒川　健吉

見積 結果

　　備考

6

7

3

4

5

8

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F会議室B

公告番号 公告第51号

まで

件名 山都工場　焼却炉熱交換器清掃業務委託

喜多方市山都町小舟寺字二ノ坂山乙2619番地1 地内

円）238,000

業務概要

登録内容 本組合において『廃棄物収集運搬・処分業務』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和7年5月1日 令和8年3月20日令和7年5月1日

業務場所

焼却炉熱交換器清掃業務
１　1・2号焼却炉熱交換器（焼却用・減温用）内部清掃　年3回
２　塵芥等の指定場所までの搬出

履行期間 から

円

入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等－ －

契約方法

入札日時 入札場所9時00分

制限付一般競争入札

令和8年5月1日から令和7年5月1日

所管係 環境センター山都工場　管理係

令和7年4月30日

公表期間

落札円

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
2,618,000

円

2

1 2,380,000

（うち消費税

荒川産業株式会社

№ 入札参加者名

12

14

10

13

11

15

9



神奈川県川崎市川崎区四谷上町10番6号

一般財団法人日本環境衛生センター　理事長　南川　秀樹

　　備考

8

6

7

3

4

5

件名 山都工場　精密機能検査委託

喜多方市山都町小舟寺字二ノ坂山乙2619番地1

円）377,000

業務概要

登録内容 本組合において『建設コンサルタント』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和7年5月1日 令和8年3月27日令和7年5月1日

業務場所

廃棄物の処理及び清掃に関する法律施行規則第５条の規定に基づく精密機能検査

履行期間 から

入札結果表

業務番号 路線名等－ －

契約方法

入札日時 入札場所9時00分

制限付一般競争入札

令和8年5月1日から令和7年5月1日

所管課 山都工場　管理係

令和7年4月30日

公表期間

喜多方地方広域市町村圏組合　2F　会議室B

公告番号 公告第52号

まで

落札業者名
住所

円
落札金額
（契約金額）

4,147,000

円

2

1 3,770,000

（うち消費税

一般財団法人日本環境衛生センター

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込） 円

落札円

12

14

10

13

11

15

9

見積 結果



喜多方市松山町村松字小荒井道西405番地の10

株式会社コウキコンサルタント　代表取締役　星　啓介

　　備考

8

株式会社青葉測量設計

株式会社南進測量喜多方支店6 11,100,000

11,500,0007

11,200,000

11,400,0003 株式会社山中測量設計事務所

株式会社コウキコンサルタント4

株式会社光進都市コンサルタント5

11,000,000

件名 次期ごみ処理施設整備に係る測量業務委託

喜多方市山都町小舟寺字二ノ坂山乙2619番地1

円）1,100,000

業務概要

登録内容 本組合において『測量一般』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和7年5月1日 令和7年12月15日令和7年5月1日

業務場所

基準点測量　Ｎ＝１式
現地測量　Ｎ＝１式
路線測量　Ｎ＝１式
用地測量　Ｎ＝１式

履行期間 から

入札結果表

業務番号 路線名等－ －

契約方法

入札日時 入札場所9時00分

制限付一般競争入札

令和8年5月1日から令和7年5月1日

所管課 山都工場　管理係

令和7年4月30日

公表期間

喜多方地方広域市町村圏組合　2F　会議室B

公告番号 公告第53号

まで

落札業者名
住所

円
落札金額
（契約金額）

12,100,000

円

円11,500,0002

1 11,700,000

（うち消費税

株式会社アーバン設計喜多方営業所

株式会社郡山測量設計社会津支店

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

円

予定価格（税込） 円

円

円

円

円

円 落札

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

12

14

10

13

11

15

9

見積 結果



喜多方市字東川原田7261番地1　UK7261　３号室

新協地水株式会社喜多方営業所　営業所長　東間　一夫

　　備考

8

株式会社南進測量喜多方支店6 11,290,000

7

13,000,000

10,953,1003 株式会社地質基礎喜多方営業所

株式会社協和地質喜多方営業所4

株式会社コウキコンサルタント5

10,990,000

件名 次期ごみ処理施設整備に係る地質調査業務委託

喜多方市山都町小舟寺字二ノ坂山乙2619番地1

円）1,081,000

業務概要

登録内容 本組合において『地質調査』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和7年5月1日 令和7年12月15日令和7年5月1日

業務場所

地質調査　Ｎ＝１式

履行期間 から

入札結果表

業務番号 路線名等－ －

契約方法

入札日時 入札場所9時00分

制限付一般競争入札

令和8年5月1日から令和7年5月1日

所管課 山都工場　管理係

令和7年4月30日

公表期間

喜多方地方広域市町村圏組合　2F　会議室B

公告番号 公告第54号

まで

落札業者名
住所

円
落札金額
（契約金額）

11,891,000

円

円11,125,0002

1 10,810,000

（うち消費税

株式会社アーバン設計喜多方営業所

新協地水株式会社喜多方営業所

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

円

予定価格（税込） 円

円

円

円

円

円

円

落札円

円 円

円

円

円

円

円

12

14

10

13

11

15

9

見積 結果



19
18

3

まで令和8年5月1日

1

45,879,900

落札

円

円

荒川産業　株式会社　代表取締役　荒川　健吉

令和7年5月1日

落札業者名
住　　　　 所

清掃施設工事

9時00分

制限付一般競争入札

-

入札場所令和7年4月30日

環境センター山都工場　管理係

入札日時

路線等名

喜多方市山都町小舟寺字二ノ坂山乙2619番地１

工
事
概
要

資格点数

うち消費税

入札結果表

公告第55号

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F　会議室B

令和7年5月1日 から

契約方法 担当課

公表期間

工事番号

公告番号

-

から まで

本組合において『清掃施設工事』の工種登録があること。（資格点数制限無し）

45,100,000

件名

施工箇所 種別

円 予定価格（税込）4,100,000 円

令和7年5月1日 令和8年3月27日工期契約日

山都工場　1号炉誘引送風機・減温用送風機改修工事

落札金額
（契約金額）

１号炉誘引送風機改修工事
１　既設送風機撤去
２　新規送風機設置
３　その他付帯する工事及び調整

荒川産業株式会社

喜多方市字屋敷免3960

2

円41,000,000 円

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

4

6

5

17
16
15

13

12

7

14

11

8

10

9

　備考

20

 



20

　備考

17
16
15

13

12

7

14

11

8

10

9

4

6

5

荒川産業株式会社

喜多方市字屋敷免3960

2

円18,500,000 円

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

から まで

本組合において『清掃施設工事』の工種登録があること。（資格点数制限無し）

20,350,000

件名

施工箇所 種別

円 予定価格（税込）1,850,000 円

令和7年5月1日 令和8年3月27日工期契約日

山都工場　ごみクレーン電源ケーブル・制御盤等更新工事

落札金額
（契約金額）

ごみクレーン電源ケーブル・制御盤等更新工事
１　ごみクレーン電源ケーブル・更新工事
２　クレーン制御盤等更新工事
３　クレーン操作盤更新工事

入札結果表

公告第56号

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F　会議室B

令和7年5月1日 から

契約方法 担当課

公表期間

工事番号

公告番号

-

まで令和8年5月1日

1

20,724,000

落札

円

円

荒川産業　株式会社　代表取締役　荒川　健吉

令和7年5月1日

落札業者名
住　　　　 所

清掃施設工事

9時00分

制限付一般競争入札

-

入札場所令和7年4月30日

環境センター山都工場　管理係

入札日時

路線等名

喜多方市山都町小舟寺字二ノ坂山乙2619番地１

工
事
概
要

資格点数

うち消費税

19
18

3

 



20

　備考

17
16
15

13

12

7

14

11

8

10

9

4

6

5

荒川産業株式会社

喜多方市字屋敷免3960

2

円40,400,000 円

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

から まで

本組合において『清掃施設工事』の工種登録があること。（資格点数制限無し）

44,440,000

件名

施工箇所 種別

円 予定価格（税込）4,040,000 円

令和7年5月1日 令和8年3月27日工期契約日

山都工場　焼却施設等補修工事

落札金額
（契約金額）

焼却施設等補修工事
１　2号炉乾燥帯火格子架台改修工事
２　1号炉給じん装置等更新工事

入札結果表

公告第57号

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F　会議室B

令和7年5月1日 から

契約方法 担当課

公表期間

工事番号

公告番号

-

まで令和8年5月1日

1

45,386,000

落札

円

円

荒川産業株式会社　代表取締役　荒川　健吉

令和7年5月1日

落札業者名
住　　　　 所

清掃施設工事

9時00分

制限付一般競争入札

-

入札場所令和7年4月30日

環境センター山都工場　管理係

入札日時

路線等名

喜多方市山都町小舟寺字二ノ坂山乙2619番地1 地内

工
事
概
要

資格点数

うち消費税

19
18

3

 



20

　備考

17
16
15

13

12

7

14

11

8

10

9

4

6

5

荒川産業株式会社

喜多方市字屋敷免3960

2

円23,400,000 円

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

から まで

本組合において『清掃施設工事』の工種登録があること。（資格点数制限無し）

25,740,000

件名

施工箇所 種別

円 予定価格（税込）2,340,000 円

令和7年5月1日 令和8年3月27日工期契約日

山都工場　2号炉高温煙道及びガス冷却室天井部更新工事

落札金額
（契約金額）

2号炉高温煙道及びガス冷却室天井部更新工事
１　既設耐火物撤去
２　新規耐火物
３　その他付帯する工事及び調整

入札結果表

公告第58号

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F　会議室B

令和7年5月1日 から

契約方法 担当課

公表期間

工事番号

公告番号

まで令和8年5月1日

1

26,298,800

落札

円

円

荒川産業株式会社　代表取締役　荒川　健吉

令和7年5月1日

落札業者名
住　　　　 所

清掃施設工事

9時00分

制限付一般競争入札

-

入札場所令和7年4月30日

環境センター山都工場　管理係

入札日時

路線等名

喜多方市山都町小舟寺字二ノ坂山乙2619番地１

工
事
概
要

資格点数

うち消費税

19
18

3

 



19
18

3

まで令和8年5月1日

1

5,511,000

落札

円

円

アズビル株式会社アドバイスオートメーションカンパニー福島営業所　所長　梁瀬　健太郎

令和7年5月1日

落札業者名
住　　　　 所

電気通信工事

9時00分

制限付一般競争入札

-

入札場所令和7年4月30日

環境センター山都工場　管理係

入札日時

路線等名

喜多方市山都町小舟寺字二ノ坂山乙2619番地１

工
事
概
要

資格点数

うち消費税

入札結果表

公告第59号

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F　会議室B

令和7年5月1日 から

契約方法 担当課

公表期間

工事番号

公告番号

-

から まで

本組合において『電気工事』の工種登録があること。（資格点数制限無し）

5,346,000

件名

施工箇所 種別

円 予定価格（税込）486,000 円

令和7年5月1日 令和8年3月27日工期契約日

山都工場　焼却炉中央制御装置等更新工事

落札金額
（契約金額）

焼却炉中央制御装置等更新工事
１　マンマシンハードディスク交換
２　1号炉変換機交換
３　共通制御盤マイクロシーケンサ交換
４　その他付帯する工事及び調整

アズビル株式会社アドバイスオートメーションカンパニー福島営業所

福島県郡山市虎丸町2-11

2

円4,860,000 円

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

4

6

5

17
16
15

13

12

7

14

11

8

10

9

　備考

20

 



20

　備考

17
16
15

13

12

7

14

11

8

10

9

4

6

5

荒川産業株式会社

喜多方市字屋敷免3960

2

円7,670,000 円

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

から まで

本組合において『機械器具設置工事』の工種登録があること。（資格点数制限無し）

8,437,000

件名

施工箇所 種別

円 予定価格（税込）767,000 円

令和7年5月1日 令和8年3月27日工期契約日

粗大ごみ処理施設　減容機スクリュー等更新工事

落札金額
（契約金額）

減容機スクリュー等更新工事
１　スクリュー及び付帯部品更新
２　制御用シーケンス及びコントロールパネル等更新

入札結果表

公告第60号

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F　会議室B

令和7年5月1日 から

契約方法 担当課

公表期間

工事番号

公告番号

-

まで令和8年5月1日

1

8,624,000

落札

円

円

荒川産業株式会社　代表取締役　荒川　健吉

令和7年5月1日

落札業者名
住　　　　 所

機械器具設置工事

9時00分

制限付一般競争入札

-

入札場所令和7年4月30日

環境センター山都工場　管理係

入札日時

路線等名

喜多方市山都町小舟寺字二ノ坂山乙2619番地１

工
事
概
要

資格点数

うち消費税

19
18

3

 



会津若松市町北町大字中沢字平沢22番地

いすゞ自動車東北株式会社福島支社会津支店　支店長　菅野　勝

入札結果表

公表期間 R7.5.1 から R8.4.30 まで

入札日時 令和7年4月30日 9時00分 入札場所 喜多方地方広域市町村圏組合　２Ｆ　会議室B

契約方法 制限付一般競争入札 所管係 環境センター山都工場　管理係

公告番号 公告61号

業務番号 － 路線名等 －

件名 粗大ごみ処理施設4ｔアームロール車購入

業務場所 喜多方市山都町小舟寺字二ノ坂山乙2619番地1　地内

業務概要
4ｔアームロール車購入事業
１　4ｔアームロール車　１台
２　8㎥コンテナ　２台

登録内容 本組合において『車両船舶類』に希望登録のあるもの

契約日 令和7年5月1日 履行期間 令和7年5月1日 から 令和8年3月20日 まで

（落札金額）
契約金額

15,488,730 円 （うち消費税 1,408,066 円） 予定価格（税込） 円

落札業者名
住所

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第1回 第2回 見積 結果

1 いすゞ自動車東北株式会社福島支社会津支店 14,080,664 円 円 円 落札

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

　備考


